FAMA
ПАРТНЕРСКАЯ
ПРОГРАММА
FАMА 2023
SHOP
IN SHOP
SHOP
IN SHOP

Молочный дуб
4342
Зеленый дуб
4341
Темный дуб
4340
Желтый дуб
4346
Красный дуб
4344
Серый дуб
11
Оборудование, выкрасы цены:
выкрасы на магнитах
Артикул Наименование РЦ/ РУБ
RB3-008-1075-1 RB3-008-1075-1 Комплект магнитных выкрасов 1075, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-1075-2 RB3-008-1075-2 Комплект магнитных выкрасов 1075, 140 мм, лиственница, 12 шт. 2000,00
RB3-008-2043-1 RB3-008-2043-1 Комплект магнитных выкрасов 2043, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-2043-2 RB3-008-2043-2 Комплект магнитных выкрасов 2043, 140 мм, лиственница, 12 шт. 2000,00
RB3-008-2043М-1 RB3-008-2043М-1 Комплект выкрасов 2043М, 140 мм, сосна. 12 шт 1500,00
RB3-008-2043М-2 RB3-008-2043М-2 Комплект выкрасов 2043М, 140 мм, лиственница, 12 шт 2000,00
RB3-008-2044-1 RB3-008-2044-1 Комплект магнитных выкрасов 2044, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-2044-2 RB3-008-2044-2 Комплект магнитных выкрасов 2044, 140 мм, лиственница, 12 шт. 2000,00
RB3-008-2087-1 RB3-008-2087-1 Комплект магнитных выкрасов 2087, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-3752-2 RB3-008-3752-2 Комплект магнитных выкрасов 3752, 140 мм, лиственница, 7 шт 2000,00
RB3-008-3752-5 RB3-008-3752-5 Комплект магнитных выкрасов 3752, 140 мм, термодерево, 7 шт 2300,00
RB3-008-3753-1 RB3-008-3753-1 Комплект магнитных выкрасов 3753, 140 мм, сосна, 7 шт. 1500,00
RB3-008-3753-2 RB3-008-3753-2 Комплект магнитных выкрасов 3753, 140 мм, лиственница, 7 шт 2000,00
RB3-008-5045/5245-1 RB3-008-5045/5245-1 Комплект магнитных выкрасов 5045/5245, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-5175/5177-1 RB3-008-5175/5177-1 Комплект магнитных выкрасов 5175/5177, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-8050-2 RB3-008-8050-2 Комплект магнитных выкрасов 8050, 140 мм, лиственница, 7 шт 1500,00
RB3-008-8070-3 RB3-008-8070-3 Комплект магнитных выкрасов 8070, 140 мм, дуб, 12 шт. 2000,00
RB3-008-8101-1 RB3-008-8101-1 Комплект магнитных выкрасов 8101, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-8500-1 RB3-008-8500-1 Комплект магнитных выкрасов 8500, 140 мм, сосна, 12 шт. 1500,00
RB3-008-8500-2 RB3-008-8500-2 Комплект магнитных выкрасов 8500, 140 мм, лиственница, 12 шт. 2000,00
RB3-008-8500-3 RB3-008-8500-3 Комплект магнитных выкрасов 8500, 140 мм, дуб, 12 шт. 2500,00
RB3-008-PROFI-3 RB3-008-PROFI-3 Комплект выкрасов PROFI, 140 мм, дуб. 12 шт 2500,00
12
Артикул Наименование РЦ/ РУБ
RB3-004-1075-1 RB3-004-1075-1 Комплект выкрасов 1075, 270 мм, сосна, 14 шт 3000,00
RB3-004-1075-2 RB3-004-1075-2 Комплект выкрасов 1075, 270 мм, лиственница,14 шт 3900,00
RB3-004-2043-1 RB3-004-2043-1 Комплект выкрасов 2043, 270 мм, сосна. 14 шт 3000,00
RB3-004-2043-2 RB3-004-2043-2 Комплект выкрасов 2043, 270 мм, лиственница, 14 шт 3900,00
RB3-004-2043ДУБ-1 RB3-004-2043ДУБ-1 Комплект выкрасов 2043 дуб роща, 270 мм, сосна, 7 шт 1600,00
RB3-004-2043ДУБ-2 RB3-004-2043ДУБ-2 Комплект выкрасов 2043 дуб роща, 270 мм, лиственница,7 шт 1950,00
RB3-004-2043М-1 RB3-004-2043М-1 Комплект выкрасов 2043М, 270 мм, сосна. 14 шт 3000,00
RB3-004-2043М-2 RB3-004-2043М-2 Комплект выкрасов 2043М, 270 мм, лиственница, 14 шт 3900,00
RB3-004-2044-1 RB3-004-2044-1 Комплект выкрасов 2044, 270 мм, сосна, 14 шт 3000,00
RB3-004-2044-2 RB3-004-2044-2 Комплект выкрасов 2044, 270 мм, лиственница, 14 шт. 3900,00
RB3-004-2087-1 RB3-004-2087-1 Комплект выкрасов 2087, 270 мм, сосна,14 шт. 3000,00
RB3-004-3752-2 RB3-004-3752-2 Комплект выкрасов 3752, 270 мм, лиственница, 7 шт 1950,00
RB3-004-3752-5 RB3-004-3752-5 Комплект выкрасов 3752, 270 мм, термодерево, 7 шт 3250,00
RB3-004-3753-1 RB3-004-3753-1 Комплект выкрасов 3753, 270 мм, сосна, 7 шт 1600,00
RB3-004-3753-2 RB3-004-3753-2 Комплект выкрасов 3753, 270 мм, лиственница, 7 шт 1950,00
RB3-004-5045/5245-1 RB3-004-5045/5245-1 Комплект выкрасов 5045/5245, 270 мм, сосна, 14 шт. 3000,00
RB3-004-5075-1 RB3-004-5075-1 Комплект выкрасов 5075, 270 мм, сосна, 28 шт. 5900,00
RB3-004-5175/5177-1 RB3-004-5175/5177-1 Комплект выкрасов 5175/5177, 270 мм, сосна, 14 шт. 3000,00
RB3-004-7210-1 RB3-004-7210-1 Комплект выкрасов 7210, 270 мм, сосна, 14 шт 3000,00
RB3-004-7210-2 RB3-004-7210-2 Комплект выкрасов 7210 270 мм, лиственница,14 шт 3900,00
RB3-004-8050-1 RB3-004-8050-1 Комплект выкрасов 8050, 270 мм, сосна, 14 шт. 3000,00
RB3-004-8050-2 RB3-004-8050-2 Комплект выкрасов 8050, 270 мм, лиственница, 14 шт 3900,00
RB3-004-8070-3 RB3-004-8070-3 Комплект выкрасов 8070, 270 мм, дуб. 14 шт. 4250,00
RB3-004-8101-1 RB3-004-8101-1 Комплект выкрасов 8101, 270 мм, сосна, 14 шт. 3000,00
RB3-004-8500-1 RB3-004-8500-1 Комплект выкрасов 8500, 270 мм, сосна, 14шт. 3000,00
RB3-004-8500-2 RB3-004-8500-2 Комплект выкрасов 8500, 270 мм, лиственница. 14 шт. 3900,00
RB3-004-8500-3 RB3-004-8500-3 Комплект выкрасов 8500, 270 мм, дуб. 14 шт. 4250,00
RB3-004-PROFI-3 RB3-004-PROFI-3 Комплект выкрасов PROFI, 270 мм, дуб. 14 шт. 4250,00
Оборудование, выкрасы цены: выкрасы в стеллажи
13
SHOP